


**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 85.997.237/0001-41

Telefone: (49) 3244-2032

Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555

CEP: 89540-000 - Santa Cecília SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 53/2022 - PE

 Processo Administrativo: **45/2022**

 Data do Processo: **12/07/2022**

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	20,000	CJ	Conjunto de assadeiras de vidro com 3 peças sendo, uma pequena medindo 295x192mm, uma média medindo 340x223mm e uma grande medindo 385x252mm - Conjunto de assadeiras de vidro com 3 peças sendo, uma pequena medindo 295x192mm, uma média medindo 340x223mm e uma grande medindo 385x252mm	164,9500	3.299,00
2	30,000	UN	Faca para cozinha 8" em aço inox com cabo de madeira, dimensões 33,2cm x 4,6cm x 1,8cm - Faca para cozinha 8" em aço inox com cabo de madeira, dimensões 33,2cm x 4,6cm x 1,8cm	24,9000	747,00
3	30,000	UN	Travessa refrataria oval de vidro temperado 3,2L, dimensões 35,2 x 24,4 x 6,55 cm - Travessa refrataria oval de vidro temperado 3,2L, dimensões 35,2 x 24,4 x 6,55 cm	48,9500	1.468,50
4	30,000	UN	Forma retangular grande nº 04 em aço inox, dimensões 39.5 x 27.5 x 5.9 cm - Forma retangular grande nº 04 em aço inox, dimensões 39.5 x 27.5 x 5.9 cm	60,7000	1.821,00
5	30,000	UN	Tabua para cortar alimentos, em vidro temperado, dimensões 40cm x 25cm - Tabua para cortar alimentos, em vidro temperado, dimensões 40cm x 25cm	72,0000	2.160,00
6	30,000	UN	Espumadeira grande 48cm em aço inox e cabo - Espumadeira grande 48cm em aço inox e cabo	35,0000	1.050,00
7	30,000	UN	Colher de arroz grande 34,5cm em aço inox - Colher de arroz grande 34,5cm em aço inox	34,4500	1.033,50
8	30,000	UN	Concha industrial nº 14 em aço inox 57cm com cabo - Concha industrial nº 14 em aço inox 57cm com cabo	55,5000	1.665,00
9	130,000	UN	Colher de pau, em madeira, tamanho média 38cm - Colher de pau, em madeira, tamanho média 38cm	9,9000	1.287,00
10	80,000	UN	Colher de pau, em madeira, tamanho grande 60cm - Colher de pau, em madeira, tamanho grande 60cm	25,9000	2.072,00
11	80,000	UN	Pegador de salada multiuso, em aço inox, tamanho 20cm - Pegador de salada multiuso, em aço inox, tamanho 20cm	15,9500	1.276,00
12	20,000	CJ	Conjunto com 3 peneiras, em aço inox, sendo 3 tamanhos 7cm, 8cm e 10cm para coar líquidos. Meterial antiferrugem e de fácil lavagem - Conjunto com 3 peneiras, em aço inox, sendo 3 tamanhos 7cm, 8cm e 10cm para coar líquidos. Meterial antiferrugem e de fácil lavagem	19,4500	389,00
13	15,000	UN	Panela de pressão elétrica, com capacidade de até 6 litros, antiaderente, voltagem 220v, em aço inox e plástico. - Panela de pressão elétrica, com capacidade de até 6 litros, antiaderente, voltagem 220v, em aço inox e plástico.	619,0000	9.285,00
14	30,000	UN	Bacia em aço inox, 16 litros, tamanho 407x140 - Bacia em aço inox, 16 litros, tamanho 407x140	162,7500	4.882,50
15	30,000	UN	Caçarola industrial com tampa, em aluminio, tamanho	369,0000	11.070,00

			grande nº 40, diâmetro: 40 cm, altura: 15,5 cm e capacidade: 23,1 L - Caçarola industrial com tampa, em alumínio, tamanho grande nº 40, diâmetro: 40 cm, altura: 15,5 cm e capacidade: 23,1 L		
16	20,000	UN	Caçarola industrial com tampa, em alumínio, nº 34, capacidade para 14,5L - Caçarola industrial com tampa, em alumínio, nº 34, capacidade para 14,5L	160,5000	3.210,00
17	20,000	UN	Escorredor de massa, em alumínio, 40cmx15cm, capacidade para 16 litros - Escorredor de massa, em alumínio, 40cmx15cm, capacidade para 16 litros	117,5000	2.350,00
18	500,000	UN	Colher de sobremesa, em aço inox, tamanho 17cm, acabamento em brilho - Colher de sobremesa, em aço inox, tamanho 17cm, acabamento em brilho	6,0000	3.000,00
19	500,000	UN	Garfo de sobremesa, em aço inox, tamanho 17cm, acabamento em brilho - Garfo de sobremesa, em aço inox, tamanho 17cm, acabamento em brilho	6,0000	3.000,00
20	500,000	UN	Faca sem ponta para sobremesa, em aço inox, tamanho 17cm, acabamento em brilho - Faca sem ponta para sobremesa, em aço inox, tamanho 17cm, acabamento em brilho	6,0000	3.000,00
21	30,000	UN	Assadeira para cupcake, em aço carbono antiaderente, tamanho 35x26x3cm, 12 cavidades. - Assadeira para cupcake, em aço carbono antiaderente, tamanho 35x26x3cm, 12 cavidades.	76,0000	2.280,00
22	30,000	UN	Travessa bandeja oval, tamanho 43x23cm, em aço inox - Travessa bandeja oval, tamanho 43x23cm, em aço inox	93,9000	2.817,00
23	30,000	UN	Tigela de vidro, tamanho 29,4 x 29,4 x 10,6 cm, para preparar alimentos - Tigela de vidro, tamanho 29,4 x 29,4 x 10,6 cm, para preparar alimentos	23,2000	696,00
24	30,000	UN	Frigideira antiaderente em teflon, medidas aproximadas 8,2 x 31 x 48,3 cm - Frigideira antiaderente em teflon, medidas aproximadas 8,2 x 31 x 48,3 cm	122,0000	3.660,00
25	600,000	UN	Canecas escolares coloridas, com capacidade de 300ml, fabricada em polipropileno grosso de alta durabilidade - Canecas escolares coloridas, com capacidade de 300ml, fabricada em polipropileno grosso de alta durabilidade	2,2500	1.350,00
26	100,000	UN	Caneca de vidro incolor, capacidade para 300ml, dimensões 8,9cm x 8cm x 11,1cm - Caneca de vidro incolor, capacidade para 300ml, dimensões 8,9cm x 8cm x 11,1cm	13,8800	1.388,00
27	50,000	JG	Jogo de copos, com 6 peças, capacidade para 330ml, em vidro transparente - Jogo de copos, com 6 peças, capacidade para 330ml, em vidro transparente	31,5500	1.577,50
28	30,000	CJ	Conjunto de pratos fundo, com 12 peças, fabricado em vidro temperado transparente, medidas 19,5cm x 4cm - Conjunto de pratos fundo, com 12 peças, fabricado em vidro temperado transparente, medidas 19,5cm x 4cm	19,9500	598,50
29	15,000	CJ	Conjunto de pratos rasos, com 24 peças, em vidro temperado incolor, tamanho 27cm - Conjunto de pratos rasos, com 24 peças, em vidro temperado incolor, tamanho 27cm	36,9000	553,50
30	7,000	UN	Fritadeira elétrica industrial, 220V, corpo em inox, bacia e cabeçote removíveis, capacidade mínima de 7,5 litros, potencia mínima de 3000w, com cesto em arame industrial estanhado para fritura - Fritadeira elétrica industrial, 220V, corpo em inox, bacia e cabeçote removíveis, capacidade mínima de 7,5 litros, potencia mínima de 3000w, com cesto em arame industrial estanhado para fritura	694,5000	4.861,50
31	50,000	UN	Bacia redonda com tampa, capacidade mínima de 5,5 litros, em polipropileno com boa durabilidade, para multiuso. - Bacia redonda com tampa, capacidade mínima de 5,5 litros, em polipropileno com boa durabilidade, para multiuso.	28,6000	1.430,00
32	50,000	UN	Pote plástico com tampa, redonda, capacidade mínima de 2	11,8000	590,00

			litros, em polipropileno de boa durabilidade, para multiuso - Pote plastico com tampa, redonda, capacidade minima de 2 litros, em polipropileno de boa durabilidade, para multiuso		
33	30,000	UN	Bacia redonda, canelada, de plastico, capacidade minima de 32 litros, fabricada em material resistente e de boa qualidade. - Bacia redonda, canelada, de plastico, capacidade minima de 32 litros, fabricada em material resistente e de boa qualidade.	24,9000	747,00
34	30,000	UN	Jarra em plastico translucido, capacidade 3 litros, com tampa e filtro - Jarra em plastico translucido, capacidade 3 litros, com tampa e filtro	21,9000	657,00
35	30,000	UN	Assadeira de teflon, com grelha em inox com 6,9 litros, tamanho 40cm - Assadeira de teflon, com grelha em inox com 6,9 litros, tamanho 40cm	123,0000	3.690,00
36	30,000	UN	Forma retangular Alta, em aço inox nº 04, com espessura minima de 0,70mm, antiaderente na parte interna e externa - Forma retangular Alta, em aço inox nº 04, com espessura minima de 0,70mm, antiaderente na parte interna e externa	130,0000	3.900,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

88.861,50